
Synchronat Argent (15920)
15 décembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LOGODIN Klervi (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 56.0000 O

1 RACCAH Loane (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O 61.6667 O

1 JONCOUR Louann (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU O 55.0000 O

FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU F

TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX F

TARDIVEL Zoé (2013) F FRA  CN MORLAIX F
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Synchronat Or (15921)
15 décembre 2024

Technique SynchroNat Juniors et + Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 KERANGOUAREC Léa (2008) F FRA  CN
CONCARNEAU O 56.9167 O

2024-12-15 16:35:35 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12024-12-15 16:35:35 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1



Synchronat Or (15921)
15 décembre 2024

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.4167 O

1 CASULLI Sophia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.0000 O

1 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.5000 O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.1667 O

1 MILLINER Alice (2012) F FRA  CN BREST O 58.8333 O

1 FOURMY Ninon (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 60.1667 O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 58.3333 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.6667 O
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Synchronat Or (15921)
15 décembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 64.3333 O

1 LE DÉ Judith (2009) F FRA  CN CONCARNEAU O 68.6667 O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 69.6667 O

1 LARREY Apolline (2012) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 63.0000 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 62.0000 O
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Synchronat Or (15921)
15 décembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 MANGELINCK Anaelle (2011) F FRA  C
PAUL-BERT RENNES O 64.0000 O

1 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST O 70.3333 O

1 BOUDRIMIL Kaouthar (2013) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 73.3333 O

1 FOURMY Ninon (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 60.6667 O

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  CN BREST O 60.6667 O

1 PARLAVANTZAS Eva (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 57.6667 O

1 RANNOU Louise (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 63.0000 O

1 PLANTE Mathilde (2011) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 62.0000 O

1 CASULLI Sophia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.6667 O

1 MASSON Blanche (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 62.6667 O

LE GALL Marie (2012) F FRA  CN BREST F
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Synchronat Découverte (15919)
15 décembre 2024

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 SILAGADZE Ekaterine (2013) F GEO  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE CALVEZ Lizea (2011) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 BONVALET Constance (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 SCAVENNEC Romane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CANN Lylou (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 BEGUIN Ambre (2015) F FRA  CN BREST O

1 MARZIN Yaëlle (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 BETEND Emilie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PELE Loeva (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 LE DÉ Thomas (2005) H FRA  CN CONCARNEAU O

1 MILLINER Olivia (2015) F FRA  CN BREST O

1 ARTUS Alexane (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 CANIONI Leana (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 YVETOT Prune (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SAMBOU Emma (2012) F FRA  CN BREST O

LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES F
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Synchronat Découverte (15919)
15 décembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 ARTUS Alexane (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 COSTE Lise (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 THARREAU COURILLEAU Paloma (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 KORNER Eurielle (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 MONTAROUP June (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 BEGUIN Ambre (2015) F FRA  CN BREST O

1 PASTORET Lucile (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE DÉ Thomas (2005) H FRA  CN CONCARNEAU O

1 LIVET Nina (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 BONVALET Constance (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 BETEND Emilie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SILAGADZE Ekaterine (2013) F GEO  C PAUL-BERT RENNES O

1 CANN Lylou (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 YVETOT Prune (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MILLINER Olivia (2015) F FRA  CN BREST O

1 SCAVENNEC Romane (2013) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 DOLE Erell (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

20 ZAPATA Eva (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

YILDIZ Peline (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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Synchronat Découverte (15919)
15 décembre 2024

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 COSTE Lise (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 BONVALET Constance (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 LE DÉ Thomas (2005) H FRA  CN CONCARNEAU O

1 MONTAROUP June (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 PELE Loeva (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 CANIONI Leana (2012) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 LIVET Nina (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE CALVEZ Lizea (2011) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 ZAPATA Eva (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 MARZIN Yaëlle (2012) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 ARTUS Alexane (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 SAMBOU Emma (2012) F FRA  CN BREST O

1 THARREAU COURILLEAU Paloma (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BETEND Emilie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE CALVEZ Romane (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

YILDIZ Peline (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F

LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES F
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Synchronat Argent (15920)
15 décembre 2024

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.0000 O

1 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.0833 O

1 RACCAH Loane (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O 53.9167 O

1 DESBORDES Alicia (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.5833 O

5 JONCOUR Louann (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU O 49.5000 N

FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU F

BIHAN Lilwenn (2010) F FRA  CN MORLAIX F
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Synchronat Argent (15920)
15 décembre 2024

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 PINAULT Margaux (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 59.3333 O

1 RICHARD Anna (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 56.6667 O

1 JONCOUR Louann (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU O 55.0000 O

1 THOMAS Claire (2012) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O 52.6667 O

FERRADAS Tanit (2010) F FRA  CN
CONCARNEAU F

KERDREUX Ashley (2013) F FRA  CN MORLAIX F

TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX F
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